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Sklad portfela indeksu WIG obowigzujacy po 17 wrzesnia 2004 roku

Nazwa
PKNORLEN
TPSA
PEKAO
KGHM
BANKBPH
BACA
PROKOM
GTC
HANDLOWY
BZWBK
AGORA
DEBICA
GRAJEWO
SWIECIE
CERSANIT
BRE
NETIA
KETY
MILLENNIUM
INGBSK
BORYSZEW
BUDIMEX
ORBIS
ZYWIEC
ECHO
COMPLAND
GROCLIN
GETIN
FARMACOL
ELEKTRIM
SOKOLOW
LPP
PGF
KREDYTB
POLFKUTNO
IMPEXMET
DUDA
SOFTBANK
SANOK
POLIFARBC
JELFA
SNIEZKA
INTERCARS
MENNICA
STALPROD
ROLIMPEX
COMARCH
KROSNO
FORTE
STALEXP
ELDORADO
MOSTALSDL

Kod isin
PLPKNO0000018
PLTLKPL00017
PLPEKAO00016
PLKGHMO000017
PLBPH0000019
AT0000995006
PLPROKMO00013
PLGTCO0000037
PLBH00000012
PLBZ00000044
PLAGORAO00067
PLDEBCAO00016
PLZPW0000017
PLCELZAO00018
PLCRSNTO00011
PLBRE0000012
PLNETIA00014
PLKETY000011
PLBIG0000016
PLBSKO0000017
PLBRSZW00011
PLBUDMX00013
PLORBIS00014
PLZYWIC00016
PLECHPS00019
PLCMPLDO00016
PLINTGR00013
PLGSPR000014
PLFRMCL00066
PLELTIMO00013
PLSOKLWO00019
PLLPP0000011
PLMEDCS00015
PLKRDTB00011
PLPLFKTO00019
PLIMPXMO00019
PLDUDAO000016
PLSOFTB00016
PLSTLSKO00016
PLPLFCS00018
PLJELFAO00015
PLSNZKAO00033
PLINTCS00010
PLMNNCP00011
PLSTLPDO00017
PLRLMPX00012
PLCOMARO00012
PLKROSNO00015
PLFORTEQ0012
PLSTLEX00019
PLELDRDO00017
PLMSTSD00019

Kurs akeji
10/09/04
33,50
14,50
123,50
32,50
430,00
232,00
176,00
118,00
60,50
83,00
52,00
120,50
238,50
64,00
118,00
103,00
411
139,00
3,01
370,00
195,00
43,70
23,60
435,00
84,50
114,00
132,00
2,29
32,20
7,80
6,50
505,00
61,00
8,80
328,00
53,50
119,50
23,20
179,00
9,70
63,90
31,50
36,30
61,00
94,50
16,15
62,00
121,00
14,00
2,78
41,50
27,40

Pakiet akcji w
WIG
279 639 000
646 062 000

75 853 000
200 000 000

14 935 000
15 293 000
13 705 000
19 823 000
33977 000
22 992 000
34 685 000
13 803 000
6 760 000
25 000 000
13 295 000
14 916 000
361 546 000
10 501 000
441 591 000
3383000
5944 000
25527 000
46 077 000
2 267 000
10 460 000
6 737 000
5768 000
315 000 000
21 365 000
83 770 000
100 194 000
1268 000
10 462 000
70 622 000
1877 000
10 631 000
4 314 000
20 951 000
2546 000
45 362 000
6 800 000
13 700 000
11 821 000
6 570 000
3865 000
19 960 000
4 959 000
2528 000
21 635 000
107 762 000
6 533 000

9 585 000

Wartos¢
rynkowa
pakietu (zh)
9 367 906 500
9 367 899 000
9 367 845 500
6 500 000 000
6 422 050 000
3547 976 000
2412 080 000
2339 114 000
2 055 608 500
1 908 336 000
1803 620 000
1663 261 500
1612 260 000
1 600 000 000
1 568 810 000
1 536 348 000
1 485 954 060
1459 639 000
1329 188 910
1251 710 000
1 159 080 000
1115529 900
1087 417 200
986 145 000
883 870 000
768 018 000
761 376 000
721 350 000
687 953 000
653 406 000
651 261 000
640 340 000
638 182 000
621 473 600
615 656 000
568 758 500
515523 000
486 063 200
455 734 000
440 011 400
434 520 000
431 550 000
429 102 300
400 770 000
365 242 500
322 354 000
307 458 000
305 888 000
302 890 000
299 578 360
271119 500
262 629 000

Udzial w WIG
(%)

10,00
10,00
10,00
6,94
6,86
3,79
2,57
2,50
2,19
2,04
1,93
1,78
1,72
1,71
1,67
1,64
1,59
1,56
1,42
1,34
1,24
1,19
1,16
1,05
0,94
0,82
0,81
0,77
0,73
0,70
0,70
0,68
0,68
0,66
0,66
0,61
0,55
0,52
0,49
0,47
0,46
0,46
0,46
0,43
0,39
0,34
0,33
0,33
0,32
0,32
0,29
0,28




Lp
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

Sklad portfela indeksu WIG obowigzujacy po 17 wrzesnia 2004 roku

Nazwa
RAFAKO
TECHMEX
REDAN
APATOR
STALPROFI
KOGENERA
PAGED
EMAX
AMICA
NOWAGALA
INDYKPOL
ELSTAROIL
ORFE
PBG
LENTEX
MOSTALWAR
VISTULA
STERPRO
GRUPAONET
HOOP
MIESZKO
POLIGR
ELBUDOWA
MCI
KRUSZWICA
WAWEL
JUTRZENKA
ATMGRUPA
OPTIMUS
IRENA
TIM
RMFFM
JCAUTO
PERMEDIA
ROPCZYCE
RELPOL
ALMA
STRZELEC
PROCHEM
ZREW
CSS
MOSTALEXP
BEDZIN
IMPEL
BOS
KOPEX
PROSPER
MPECWRO
EKODROB
DGA
KABLE
INTERIA.PL

Kod isin
PLRAFAKO00018
PLTECMX00011
PLREDANO00019
PLAPATR00018
PLSTLPF00012
PLKGNRC00015
PLPAGEDO00017
PLEMAXO000011
PLAMICAO00010
PLCRMNGO00029
PLINDKPO00013
PLELSTOO00018
PLORFE000020
PLPBG0000029
PLLENTX00010
PLMSTWS00019
PLVSTLAO00011
PLSTRPR00014
PLOPTMS00012
PLHOOP000010
PLMSZKO00010
PLPLGRF00011
PLELTBDO00017
PLMCIMG00012
PLKRUSZ00016
PLWAWELO00013
PLJTRZNO00011
PLATMO0000021
PLOPTTCO00011
PLIRENAO00018
PLTIMO0000016
PLBKRFMO00037
PLJCAUT00045
PLPERMD00019
PLROPCE00017
PLRELPL00014
PLKRCHMO00015
PLMBRST00015
PLPRCHMO00014
PLZREWO000018
PLCSSUP00012
PLMSTEX00017
PLECBDZ00013
PLIMPELO00011
PLBOS0000019
PLKOPEX00018
PLPRSPR00046
PLMPEC000027
PLEKDRB00021
PLDGA0000019
PLKABLEQ00012
PLINTER00042

Kurs akeji
10/09/04
14,45
28,50
14,90
89,00
173,00
30,50
21,50
104,00
39,40
6,50
88,50
44,50
24,60
42,80
31,40
15,50
30,00
8,60
52,60
10,50
3,10
22,40
29,70
3,09
33,40
85,60
42,30
42,50
10,65
15,40
3,63
69,90
34,00
42,50
17,25
91,90
29,80
1,65
18,15
88,00
19,80
1,67
44,00
10,05
45,90
56,90
15,40
10,10
7,20
33,50
45,70
10,55

Pakiet akcji w
WIG

17 400 000
8369 000
15 716 000
2630000
1350 000
7 450 000
10 092 000
2062 000
5306 000
31 074 000
2231000
4 383 000
7 850 000
4500 000
6 025 000
10 000 000
4885 000
16 876 000
2 747 000
12 458 000
40 866 000
5295 000
3971000
37 800 000
3449 000
1299 000
2610000
2 450 000
9384 000
5928 000
24000 000
1245 000
2 500 000
1879 000
4 606 000
855 000
2617000
47 000 000
4219 000
868 000
3722000
43559 000
1575000
6 300 000
1373 000
995 000
3450 000
4 320 000
6 000 000
1120 000
500 000
2036 000

Wartos¢
rynkowa
pakietu (zh)
251 430 000
238 516 500
234 168 400
234 070 000
233 550 000
227 225 000
216 978 000
214 448 000
209 056 400
201 981 000
197 443 500
195 043 500
193 110 000
192 600 000
189 185 000
155 000 000
146 550 000
145 133 600
144 492 200
130 809 000
126 684 600
118 608 000
117 938 700
116 802 000
115 196 600
111 194 400
110 403 000
104 125 000
99 939 600
91 291 200
87 120 000
87 025 500
85 000 000
79 857 500
79 453 500
78 574 500
77986 600
77550 000
76 574 850
76 384 000
73 695 600
72743 530
69 300 000
63 315 000
63 020 700
56 615 500
53 130 000
43 632 000
43 200 000
37 520 000
22 850 000
21 479 800

Udzial w WIG
(%)
0,27
0,25
0,25
0,25
0,25
0,24
0,23
0,23
0,22
0,22
0,21
0,21
0,21
0,21
0,20
0,17
0,16
0,15
0,15
0,14
0,14
0,13
0,13
0,12
0,12
0,12
0,12
0,11
0,11
0,10
0,09
0,09
0,09
0,09
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,07
0,06
0,06
0,05
0,05
0,04
0,02
0,02




